
   

 

Čistič krbových skel Atmosfire houba 

 
 

 

HS Flamingo s.r.o., třída Osvobození 65, CZ 550 01 Broumov 
tel +420 491 422 647, fax +420 491 521 140, email: info@hsflamingo.cz, web: www.hsflamingo.cz 

IČ: 27488683, DIČ: CZ27488683, Bankovní spojení: 43-7314850237/0100 Komerční banka a.s.., Obchodní rejstřík Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 22006 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

 

 

 

 

 

 

 

Čistící houba Atmosfire  byla testována, a je vhodná k čištění nejen žáruvzdorných skel SCHOTT ROBAX®, ale i 

ostatních žáruvzdorných skel určených pro krbová kamna a vložky. Byla vyvinuta zejména pro tento účel a je 

doporučována firmou SCHOTT AG. 

Použití: 

1) Při aplikaci noste úklidové gumové rukavice a ochranu proti prachu, který může čištěním vzniknout. Ujistěte 

se, že v průběhu použití čistící houby bude prostor dobře větraný. 

 

2) Používejte čistící houbu Atmosfire jen za sucha – čistící houba se nevlhčí! 

 

3) Čistěte pomocí houby Atmosfire krbové sklo za studena vždy před nebo po zatopení.  K čištění použijte 

účinnou šedou stranu čistící houby, pomocí tření vyčistěte zanešené sklo. 

 

4) Po vyčištění otřepejte čistící houbu a vraťte zpět do obalu. Hotovo! 

 

K zachování čistého skla a dobrého výhledu na oheň je potřeba spalovat jen suché dřevo a čistit sklo za studena 

pomocí čistící houby Atmosfire  vždy před nebo po zatopení. POZOR! Prosím nepoužívejte tuto houbu v kombinaci 

s vodou nebo tekutými prostředky! 

 

Výrobce: SCHOTT AG, Hattenbergstraβe 10, 55122 Mainz, DE 


